contener el auto interlocutorio que libre mandamiento ejecutivo de pago, es de;  
DIEZ MILLONES DE PESOS ($10.000.000) MCTE, por concepto de capital 
contenido en el titulo valor (letra de cambio), y por concepto de los intereses 
corrientes es el valor de; UN MILLON OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($1.876.833).  

3. PRETENSIONES 

3.1. Solicito señor Juez se sirva reponer el Auto Interlocutorio de fecha 26 de febrero de 
2024, ordenando admitir la presente Demanda Administrativa.  

1 Ver escrito de demanda cuaderno principal.